y OGGETTO : Rimborso oneri concessori alla ditta Ing. Tomuasi
LG Bosaric di € 691,87 - DA n° 038/08 del 87/03/26068

N. 13 SETTORE VII
Del 05/03/2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

c o [
i

BILJy? CAP./[{/ DENOM. Imp. -°¢ /7 2

FuNZ. 05 SERV. ¢ INTERV. U7

L’anno duemilanove,il giorno cingue del mese di Marzo, nell’ufficio del Settore 7°,
il Dirigente Dott. Arch. E. Torrieri ha adottato la seguente deferminazione:



G

Premesen che:

# che erroneamente la dia haz allegato alla denuncia di nizio attivita n® 059/08 del
47/03/2008, relativa al Frazionamento edilizio su edificio site a Ragusa in Il fase zona
industriale, di proprieta di Ing. Tomast Rosdio, il versamento dell’importo degli onert
concessort di € 691.87:

# atieso che Pufficio dopo la venifica degli atti e della conformita urbanistica, ha espresso
narere Favorevole alla realizzazione dell’intervento in progetto;

s visto che la ditta in data 25/03/2008 prot. 24140 ha richiesto il rimborso di detti oneri, per
Uimporto di € 691,87,

Ceonsiderato che da notizie assunte all’Ufficio Ragioneria ia ditta ha eseguiio il versamento della
spmma di £ 601 87 su o n® 220153348 del 10/03/2008 rif, VOY(G152:

Vista 'istanza di rimborso prodotta dalla ditta in data 25/03/2008 prot. n. 24140;
Visti ghi artt, 53 e 65 del regolamento di organizzazione degli uffici ¢ dei servizi,

Visto che gli oneri concessori "costo di costruziong” sono statl versali erroneamente, in quanto ia
tipogia di intervento previsto in D.LA. "frazionamento edilizio” di opificio industriale non ¢ a titolo
ONErGS0.

DETERMINA

i} D1 rimborsare la somma di € 691,87 alla ditta Ing. Tomasi Rosario nato a Ragusa il 06/05/1951
¢ residente a Ragusa 1n vig delle Dolomiti n” 6, con quietanza a nome della stesso sul c.c. °
00100112381 codice Banca Agricola Popolare;

2y Autorizzare 1'Ufficio Ragiloneria all’emissions di mandato di pagamento connesso alla
liguidazione:

5%

3} Imputare laspesadi € 691.87 al Cap. 7474 Funz. U5 Serv. 57 int. 2¢ o o

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
(Dott. Arch. E. Torrieri)




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regelarita contabile attestante la copertura
Finanziariz ai sensi dell’art. 151, 4° commma, del TUEL.

Ragmsa,é? Y5

IL RESPONS ABILE DI RAGTONERIA

T1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicate in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durate di giorni sette, copia
della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia al Segretario Generale.

Ragusa, I ?§§ 003

T1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del 79 MAR 7008
suindicato periodo di pubblicazione e cioce dag M ﬁ?....?.ﬁafﬁg@

73

IL MESSiﬂggyﬂmALE

#



